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5. AOTTOAMMTEABHBIE CBEATFIMA

O0pa3oBatesbHas opranu3anys nepenMeHoana B 2023 rony;

cTapoe MOJHOe HaMMEHOBaHHe 00pa3oBaTeNbHOH OpraHu3aiu KupoBckoe 00:1acTHOE TOCyAapCTBEHHOE POodecCHOHAIbHOE 00pa30BaTebHOE

OromKeTHOE yupexaeHue «OpiaoBo-BsaTckuii cellbcKOX03IHCTBEHHBIH KOJIIEINO

HanpapieHHOCTh 00pa30BaTeNbHOM MPOrpaMMbl: MalIMHUCT JOPOXKHBIX M CTPOUTEIILHBIX MAIIKH.
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28 nrons 2025 roxa

1. CREAEHMA O AMYHOCT OBAAAATEAAR AMTTAOMA

dasuann Bypakosa

IOnus

Maan

Oywecrno (aps sasrs o) AHIpeeBHa

14 suaps 2004 rona

L‘\H il POAEACHMN

Mpesaymui sokymeny o6 obpaionanum Hax o8 oBpasonanim

MO Ksaakdukag i

aTTecTaT 0 cpeaHeM odieM odpa3oBanuu, 2022 rox

2. CBEAEHMA OB OBPASOBATEABHOM T1POITAMME
CPEAHENO MPOGECCHOHAABHOTO OLPASOBAHIMA
MO KEAAMDMKALLMHM

Cpok ocsoeins 08 pascrareabsof HpOrpasmsl o oo
fopse oGyqcHun

1 rox 10 MmecsieB
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5. CREAEHMSA O COAEPERAHMM M PESVABTATAX OCBOEHIMS OBPASOBATEABHOM NMPOIPAMMBI CPEAHETO 4, CBEAEHHMA O COAEPKAHMM

HPOPECCHOHAABHOIO OBPASOBAHMA

HausmcHOBAHUE YYCORRE NPLAMCTON, KYpeon,

AMCURITAME (MOATYIEH ), TIPAKTHE

OcHoBBI uocodpun

Hcropus

WHoCTpaHHBIH A3bIK

dusnyeckas KyJbTypa

Marematuka

WHdopmaimoHHbIE TEXHOIOTUU B IPOPECCHOHATEHON JAESTETbHOCTH
OKOHOMHKA OpraHU3aluN

CraTtucruka

MeHemKMERT

JlokyMeHTanmoHHOE 00ecTedeH e yIpaBIeHNs

[IpaBoBoe obecrieueHre IPodecCu OHATBHOM eI TEIBHOCTH
duHaHCHI, IEHEXKHOE 00palIeHNe U KPEIUT

Hanoru u HanmorooGnoxeHnue

OCHOBBI OYXTaJTEPCKOro yuera

Aynut

be3onacHOCTh KHU3HENEATETBHOCTH

JIoOKyMEHTHpOBaHUE XO3IHCTBEHHBIX ONEPaIluii U BelIEHHsI OyXTaJlTepCKOro
yuera UMYIIeCTBa OpraHu3aun
B TOM YHCIIE:

[IpakTrdeckue OCHOBBI OyXTanaTepCKOro yuera HMyIeCTBa OpraHu3annii

Benenue Gyxrantepckoro yuera HCTOYHUKOB (hOPMHUPOBAHUS UMYIIIECTBA,
BBINOJIHEHNE Ppabo0T 110 MHBEHTapU3aluy UMYILECTBA U (PHHAHCOBBIX
00513aTebCTB B OPraHU3aluU

B TOM YHCIIE:

[IpakTH4eckre OCHOBBI OyXTanaTepCKoro yuera HCTOYHHKOB ()OPMHUPOBAHUS
MMYIIECTBA OpraHU3alui
Byxranrepckas TeXHONOTUS MPOBEACHUS U O(OPMIICHHS HHBEHTapU3aLH

[IpoBenenne pacueToB ¢ OIOIKETOM U BHEOIOIKETHBIMU (OHAAMHU
B TOM YHCIIE:

OpraHu3zaius pacieToB ¢ OFO/KETOM U BHEOIOPKETHRIMA (DOHIaMU
CocraBieHne 1 UCIOIb30BaHNE OyXIaaTepCKOM OTYETHOCTU

B TOM YHCIIE:

TexHomorus: cocraBiaeHus: OyXraiarepcKkoi OTIETHOCTH
Beimonnenne pabot no gomknoct "Kaccup"

B TOM YHCIIE:

Oxpana TpyJa 4 AenoBasi KyJIbTypa Kacchupa

BrinonneHne KacCOBBIX B PaCUCTHBIX OHepaLII/Iﬁ

OGuee
ROAHTECTID

nacan

58
58
146
236
69
105
124
96
48
48
66
84
2
54
48
102
234

234
234

153
81
102

102
168

78
64

18
45
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Yuchnan npukruxa

AD

MPAKTUNECKOM TIOATOTOBKM
10 OBPASOBATEABHOWM IPOIPAMME CPEAHEIOC [IPOPECCHOHAALHOIO OBPASORAHMA,

HOTO

PEAAMBVEMOM C INIMMMEHEHMEM HOBOW OBPASOBATEALHOHA TEXHOAOI'MM KOHCTPYMUPOBAHMNA
OBPASOBATEALHBIX FIPOTPAMM
GTAEPAALHOTO MPORKTA «NMPOPECCUONAANTET (TIPM HAAMYAM)

QGPAJOBAIMA B PAMKAX

MeEc1o HpoxomACHN
NPAKTRTECRON

DOAPOTORKN

XOpOLIO
OTJIMYHO
XOpOIIO
OTJINYHO
OTJINYHO
XOPOIIO
XOPOIIO
XOPOIIO
OTJINIHO
XOPOIIO
OTJINIHO

OTJIMYHO

OTJIMYHO

XOpOIIO

XOpOLIO
XOpOLIO

OTJIMYHO

OTJIMYHO

YIIOBJIETBOPUTEIBEHO

YIIOBJIETBOPUTEIBHO

XOpOILIO

XOpOILIO

XOpOILIO
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S, AOTTOAMMTEABHBIE CBEATEIMA
O0pa3oBatesbHas opranu3anys nepenMeHoana B 2023 rony;

cTapoe MOJHOE HaMMEHOBaHHe 00pa3oBaTeNbHOM OpraHu3ai KupoBckoe 00:1acTHOE rocyAapCTBEHHOE PodecCHOHaIbHOE 00pa30BaTebHOE

OromKeTHOE yupexaeHue «OpIoBo-BaTckuii celbcKOX03IHCTBEHHBII KOJIIEIN)

HanpapieHHOCTh 00pa30BaTeNbHOM POrpaMMbl: MalIMHUCT JOPOXKHBIX M CTPOMTEIbHBIX MAIINH.
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IOnus
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14 suBaps 2004 rona

J-‘\:l il POAEACHMN
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2. CBEAEHMA OB OBPASOBATEABHOM T1POITAMME
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5. CREAEHMSA O COAEPRAHMWM M PESVABTATAX OCBOEHIMS OBPASOBATEABHOM MNPOIPAMMBI CPEAHEDO
HPOPECCHUOHAABHOIO OBPASOBAHMA

HaumeHOBAHUE YUCORIE NPCAMCTOS, KYypeon,
AMCURIAME (MOAYIER ), TIPAKTHY

Benenune OyxranTepcKux OIMepaluil U COCTaBICHHE OyXTalTepCKoi
OTYETHOCTH B OPTaHU3AIMH PA3INYHBIX (POPM COOCTBEHHOCTH U BUIOB
JIEITEbHOCTH

B TOM YHCIJIC:

Hcnonk3oBaHme aBTOMAaTH3UPOBAHHBIX OYXTJITEPCKUX CHCTEM Y4eTa B
OpI‘aHI/ISaI_II/ISD( paSJ]I/I‘-IHBIX q)OpM CO6CTBCHHOCTI/I 1 BUJIOB JICATCIIBHOCTU
ITpoBeneHre OyXraaTepCKuX OIMepannii B OpraHu3aIHsIX TOPTOBIH H
00IIIECTBEHHOIO MUTAHUS

IIpoBeneHre OYXraaTepCKUX PacyeToB MPH COCTABICHUN OM3HEC-TITaHa
OpraHu3aiii

Benenne OyxraaTepckoro yuera B OpraHu3alusax OaHKOBCKOH CHCTEMBI

[IpoBeneHre OyXrajaTepcKux ONepaiuii B OpraHu3aiun
arpoIrpOMBIIIIICHHOTO MPOGUIIS
BCEI'O gacoB TeopeTndeckoro 00yIeHuHs:

B TOM YHCJIE ayIUTOPHBIX YaCOB:
[IpakTuka

B TOM YHUCIIE:

Y4eOHas mpakTHKa

[Mpou3BoacTBEeHHAs TPAKTHKA (IO TPO(HITIO CrIeHaTEHOCTH)
[IponsBoacTBeHHAs PAKTHUKA (TIPEATUTLIIOMHAS )
I'ocynapcTBeHHast UTOroBast aTTeCcTalus

B TOM YHCIIE:

[MoaroroBka BHITYCKHON KBAIU(HKAIIMOHHONW PaOOTHI

3amuTa BBITYCKHON KBAIU(UKAIIMOHHONW PabOThI

OGuee
KOAHTECTTO

1acan

968

324
177
160

147
160

3093
2569

14 Henens

6 Hemenb
4 genenn
4 genenn

6 Hemeno

4 genenn

2 Hemenn
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4, CREAEHIMA O COAEPKAHMM

OGPAJOBATEALHBIX TTPOTPAMM
PTAEPAALBHONO MPOEKTA «NPOPECCHUOMHAANTETe (TIPM HAAMYAM)

AAANoOM-cTaHgapT

>
Y0 AT ACSTEALHOCTH & PAMERAX

TPUKTHIECEON HOAMOTONKS

M YCAOBUAX BXOXKAEHMA

CPEAHTIO TIPOOECCHUOHA/

Menoanionanume cpeactn:
ODYHCHRA I BOCITHTAHMA,
AXANAN ODOopysanaNne,

HPOrpammiEes obccneure g,

TEXHOACTIHW ¥ APYIOe
(G TR TEPTU TS

Yuebnan nparruxa

MPAKTUMECKOM TIOATOTORBKM
10 OBPASOBATEABHORM [IIPOIPAMME CPEAHEIO [IPODPECCHMOHAABHOIO OBPA3SORAHMA,
PEAAMBYEMOM C NPMMEHEHMEM HOBOW OBPASOBATEABHOA TEXHOAOI'MU KOHCTPYUPOBAHMA

HOTO

QGPAJOBAIMA B PAMKAX

MECTD HpOXORACH N
NPAKTRTECRON

DOAPOTORKN

Iponasoacracuan OPaxTHXa
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